
Geschäftsführung / 
Pädagogische Leitung
Franziska Birke-Bugiel
Telefon 0 54 01 / 336-37
f.birke-bugiel@haus-ohrbeck.de

Stellvertretende Leitung
Br. Andreas Brands ofm
Telefon 0 54 01 / 336-46
a.brands@haus-ohrbeck.de

Referentinnen und Referenten
Aadel Maximilian Anuth
Telefon 0 54 01 / 336-24
a.anuth@haus-ohrbeck.de 

Kersti Fölling
Telefon 0 54 01 / 336-53
k.foelling@haus-ohrbeck.de

Dr. Josef Könning
Telefon 0 54 01 / 336-23
j.koenning@haus-ohrbeck.de

Stefanie Lübbers
Telefon 0 54 01 / 336-29
s.luebbers@haus-ohrbeck.de

Dr. Christiane Wüste
Telefon 0 54 01 / 336-0
c.wueste@haus-ohrbeck.de

Dr. Uta Zwingenberger
Telefon 0 54 01 / 336-39
u.zwingenberger@haus-ohrbeck.de

Referent der Geschäftsführung
Pascal Schroeder
Ausbilder 
Telefon 0 54 01 / 336-42
p.schroeder@haus-ohrbeck.de

Allgemeine Auskünfte
Team der Rezeption
Telefon 0 54 01 / 336-0
info@haus-ohrbeck.de
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Haus Ohrbeck 
Am Boberg 10
49124 Georgsmarienhütte

Telefon	0 54 01 | 336-0
info@haus-ohrbeck.de
www.haus-ohrbeck.de

Hauswirtschaft, Service und Speisesaal
LEITUNG 
Lisa Imdieke Elternzeit
Telefon 0 54 01 / 336-43
l.imdieke@haus-ohrbeck.de 
 
Stellvertretende Leitung Hauswirtschaft
Lena Oelgeschläger
Telefon 05401 / 336-43
l.oelgeschlaeger@haus-ohrbeck.de

Stellvertretende Leitung Service und Speisesaal
Maike Avermann
Telefon 05401 / 336-44 oder
Telefon 05401 / 336-43
m.avermann@haus-ohrbeck.de

Küche
Bernd Niemann Leitung
Telefon 0 54 01 / 336-22
info@haus-ohrbeck.de

Rezeption
Sabine Menkhaus Leitung
Nina Kordt
Andrea Sall
Mareike Schwarz
Telefon 0 54 01 / 336-0
info@haus-ohrbeck.de

Verwaltung
Kerstin Beimdiek
Öffentlichkeitsarbeit
Telefon 0 54 01 / 336-35
k.beimdiek@haus-ohrbeck.de

Jennifer Kohlbrecher
Buchhaltung, Personalwesen 
Telefon 0 54 01 / 336-30
j.kohlbrecher@haus-ohrbeck.de

Tanja Rolf
Belegungsmanagement, Rechnungslegung 
Telefon 0 54 01 / 336-51
t.rolf@haus-ohrbeck.de


